[image: image2.png]

Российская  Федерация

Совет депутатов Трегубовского  сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

Р Е Ш Е Н И Е
от  23.09.2016       № 66
д.Трегубово
	О создании комиссии по рассмотрению вопросов урегулирования конфликта интересов в отношении лица, замещающего муниципальную должность в органе местного самоуправления Трегубовского сельского поселения

       В соответствии с  решением Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 25.12.2014 № 234 «О комиссии по рассмотрению вопросов урегулирования конфликта интересов в отношении лиц, замещающих  муниципальные должности в органах местного самоуправления Трегубовского сельского поселения» ( в редакции решения Совета депутатов от 03.03.2016 № 32О внесении изменения в Положение о комиссии по рассмотрению вопросов урегулирования конфликта интересов в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Трегубовского  сельского поселения»,
Совет депутатов Трегубовского  сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Создать комиссию по рассмотрению вопросов урегулирования конфликта интересов в отношении лица, замещающего муниципальную должность в органе местного самоуправления Трегубовского сельского поселения, согласно приложения.

2. Опубликовать решение в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского  поселения в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов

Трегубовского сельского поселения                          С.Б.Алексеев
Приложение

к решению Совета депутатов Трегубовского

сельского поселения

от 23.09.2016___№ 66
_

Состав комиссии

по рассмотрению вопросов урегулирования конфликта интересов в отношении лица, замещающего муниципальную должность в органе местного самоуправления Трегубовского сельского поселения
Швед Н.А.-          депутат Совета депутатов Трегубовского сельского поселе-

                               ния, председатель комиссии,
Савельева С.Г.-  депутат Совета депутатов Трегубовского сельского поселе-

                                ния, секретарь комиссии,

Члены комиссии:
Селиванов С.А.-   депутат Совета депутатов Трегубовского сельского
                                 поселения,
Минаева И.Г.-       заведующая МБДОУ «Детский сад «Трегубово», член
                                  Общественного совета при Администрации Трегубовс-

                                  кого сельского поселения,

Андреева Т.Г.-       заместитель Главы администрации Трегубовского

                                 сельского поселения._
____

В состав комиссии входят:

представители Совета депутатов Трегубовского сельского поселения;

представители общественного совета, образованного при органе местного самоуправления Трегубовского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством (в случае наличия);

представитель Администрации Трегубовского сельского поселения, в функции и полномочия которого входит организация работы по противодействию коррупции, в случае если представитель не является подчиненным лицу, замещающему муниципальную должность, в отношении которого рассматривается вопрос;

представитель первичной профсоюзной организации, действующей в установленном порядке в органе местного самоуправления Трегубовского сельского поселения (в случае наличия).

Число членов комиссии, не замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Трегубовского сельского поселения, должно составлять не менее 1/4 от общего числа членов комиссии.

7. В заседаниях комиссии вправе принимать участие: специалисты, которые могут дать пояснения по вопросам, рассматриваемым комиссией; должностные лица других органов местного самоуправления, государственных органов; представители заинтересованных организаций; представитель лица, замещающего муниципальную должность, в отношении которого комиссией рассматривается вопрос о соблюдении установленных ограничений, - по решению председателя комиссии, принимаемому в каждом конкретном случае отдельно не менее чем за три дня до дня заседания комиссии на основании ходатайства лица, замещающего муниципальную должность, в отношении которого комиссией рассматривается этот вопрос, или любого члена комиссии.

[image: image1]